
UBND TỈNH KIÊN GIANG 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
 

            Số:           /QĐ-STTTT    Kiên Giang, ngày     tháng     năm 2024 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng quản lý, mua sắm, sử dụng  

tài sản công của Sở Thông tin và Truyền thông 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG KIÊN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-UBND ngày 24/02/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kiên Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý sử dụng 

tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, 

thiết bị; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/2023/NQ-HĐND ngày 13/11/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền 

quản lý tài sản công; mua sắm, quản lý tài sản, hàng hóa, dịch vụ khác thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2691/QĐ-UBND ngày 08 ngày 12 tháng 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, định 

mức và chế độ quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng của các cơ quan 

nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi của tỉnh Kiên Giang; 

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-STTTT ngày 22 ngày 8 tháng 2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản 

công trong cơ quan Sở Thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Phó Chánh Văn phòng (Phụ trách Văn phòng). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý, mua sắm, sử dụng tài sản công của Sở 

Thông tin và Truyền thông gồm các ông, bà có tên sau: 



1. Ông Nguyễn Xuân Kiệm, Phó Giám đốc, Chủ tịch hội đồng; 

2. Ông Dương Thời Thế, Phó Chánh Văn phòng (Phụ trách Văn phòng), 

Phó Chủ tịch hội đồng; 

3. Bà Trần Thị Ngọc Hà, Phó Chánh Văn phòng, Kế toán, thành viên; 

4. Ông Trịnh Tú Long, Chánh Thanh tra, thành viên; 

5. Ông Võ Quốc Khánh, Phó Trưởng phòng - Phòng Chuyển đổi số, thành viên; 

6. Ông Võ Văn Dũng, Trưởng phòng - Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất 

bản, thành viên;  

7. Bà Đoàn Ngọc Linh, Chuyên viên Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, 

thành viên;  

8. Bà Nguyễn Thị Huyền Linh, Chuyên viên Văn phòng, Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng Quản lý, mua sắm, sử dụng tài sản công của Sở Thông 

tin và Truyền thông có nhiệm vụ giúp Ban Giám đốc xây dựng quy trình và thực 

hiện việc mua sắm, thuê, bảo dưỡng, sửa chữa, thu hồi, điều chuyển, bán, thanh 

lý, tiêu hủy và quản lý tài sản nhà nước theo phân cấp của Ủy ban nhân dân tỉnh 

và theo quy định của pháp luật. 

Hội đồng hoàn toàn chịu trách nhiệm về các đề xuất, kiến nghị và quyết 

định về quản lý, mua sắm, sử dụng tài sản công của cơ quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 723/QĐ-STTTT ngày 04/04/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc 

kiện toàn Hội đồng quản lý, mua sắm, sử dụng tài sản công của Sở Thông tin và 

Truyền thông. 

Phó Chánh Văn phòng (Phụ trách Văn phòng), Trưởng các phòng chuyên 

môn và tương đương thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                           
- Ban Giám đốc;  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Võ Minh Trung 

 

 

 
 
 

 


		2024-09-17T15:58:04+0700


		2024-09-17T16:10:31+0700


		2024-09-18T09:08:55+0700


		2024-09-18T09:08:56+0700


		2024-09-18T09:08:57+0700


		2024-09-18T09:08:58+0700




